

Årsredovisning
för
Arena Partner AB
556893-6974

Räkenskapsåret
2022-11-01 – 2023-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arena Partner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 11 april 2024


Karapet Kirakosyan

Styrelsen för Arena Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-11-01 – 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lokalvård samt byggverksamhet. Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	20 131	10 592	6 750	7 833
Resultat efter finansiella poster	714	352	395	551
Soliditet (%)	27,8	22,2	23,9	20,4

Bolagets omsättning har ökat med 90 procent pga fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	432 939	241 828	724 767
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		241 828	-241 828	0
Årets resultat			491 336	491 336
Belopp vid årets utgång	50 000	274 767	491 336	816 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	274 768
årets vinst	491 336
	766 104
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	366 104
	766 104

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

WA

2024041601320

Resultaträkning	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 131 368	10 592 325
Övriga rörelseintäkter		213 852	216 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 345 220	10 809 003
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 488 612	-3 227 634
Övriga externa kostnader		-1 881 828	-980 978
Personalkostnader	2	-11 107 472	-5 920 385
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 347	-107 899
Summa rörelsekostnader		-19 602 259	-10 236 896
Rörelseresultat		742 961	572 107
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 079	8 314
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-150 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 482	-78 516
Summa finansiella poster		-29 403	-220 202
Resultat efter finansiella poster		713 558	351 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	0
Resultat före skatt		633 558	351 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 222	-110 077
Årets resultat		491 336	241 828

Balansräkning

Not 2023-10-31 2022-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	391 575	347 570
Summa materiella anläggningstillgångar		391 575	347 570

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		391 575	347 570

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 864 753	2 942 595
Övriga fordringar		1 214 162	1 955 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 101	562 458
Summa kortfristiga fordringar		3 233 016	5 461 012

Kassa och bank

Kassa och bank		1 620 283	50 153
Summa kassa och bank		1 620 283	50 153
Summa omsättningstillgångar		4 853 299	5 511 165

SUMMA TILLGÅNGAR

		5 244 874	5 858 735
--	--	------------------	------------------

W

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

274 768

432 940

Årets resultat

491 336

241 828

Summa fritt eget kapital

766 104

674 768

Summa eget kapital

816 104

724 768

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

806 000

726 000

Summa obeskattade reserver

806 000

726 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

120 651

162 595

Summa långfristiga skulder

120 651

162 595

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

33 176

903 616

Leverantörsskulder

517 307

503 900

Övriga skulder

485 050

101 163

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 466 586

2 736 693

Summa kortfristiga skulder

3 502 119

4 245 372

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 244 874

5 858 735

Wt

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	27	24

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	568 496	361 901
Inköp	391 500	206 595
Försäljningar/utrangeringar	-309 259	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 737	568 496
Ingående avskrivningar	-220 926	-113 027
Försäljningar/utrangeringar	86 111	
Årets avskrivningar	-124 347	-107 899
Utgående ackumulerade avskrivningar	-259 162	-220 926
Utgående redovisat värde	391 575	347 570

Wt

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	180 000
Avgående fordringar		-180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 153 827 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-10-31	2022-10-31
Långfristiga skulder		
Skuld som förfaller till betalning inom fem år efter balansdagen	120 651	158 519
	120 651	158 519
Kortfristiga skulder		
Skulder som förfaller till betalning inom ett år efter balansdagen	33 176	76 284
	33 176	76 284

Stockholm den 11 april 2024



Karapet Kirakosyan

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 april 2024



Linda Johansen
Auktoriserad revisor
